Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ХРЕБТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  16.12.2019г._№_21
 п.Хребтовая

«О дежурстве в выходные и праздничные
дни  с 31 декабря 2019 г. по 9 января 2019г.»

                   На период предстоящих праздничных -выходных  дней согласно
статьи 112 Трудового Кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения
общественного  порядка, устойчивого снабжения объектов   обеспечивающих  жизнедеятельность  населения поселка - водоснабжением, тепловой и электрической энергией, их сохранности, пожарной безопасности, своевременного  реагирования на возникшие чрезвычайные  ситуации в выходные и праздничные дни:
                   1.Организовать дежурство в администрации  поселка Хребтовая (Приложение  № 1)
                   2. Руководителям бюджетных организаций  разработать   графики круглосуточных дежурств, мероприятия по предотвращению чрезвычайных                  ситуаций  на своих объектах.
                   3. Оплату, либо предоставление  дополнительного выходного
(по соглашению сторон) произвести согласно требований Трудового Кодекса РФ.
                   4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Хребтовского
 городского поселения                                                           Н.Ф.Рыбалко

                                                                                                              Приложение № 1
                                                                                                             к распоряжению  администрации
                                                                                                              Хребтовского городского                     поселения_№ 21 от 16.12.2019г.

График дежурства
в выходные и праздничные дни
	Дата, время
	Ф.И.О. ответственного дежурного
	Контактные телефоны

	31.12.2019г.
с 9.00до 24.00
	Рыбалко Надежда Федоровна
	8924-617-9170

	01.01.2020г.
с 9.00до 24.00
	Воронов Николай Олегович
	89642247214

	02.01.2020г
с 9.00до 24.00
	Тимофеева Анастасия Игоревна

	89645418334

	03.01.2020г
с 9.00до 24.00
	Метляева Елена Геннадьевна
	89642271702

	04.01.2020г
с 9.00до 24.00
	Копосова Ирина Александровна
[bookmark: _GoBack]
	89642728482

	05.01.2020г
с 9.00до 24.00
	Волкова Елена Евгеньевна
	89149446187

	06.01.2020г
с 9.00до 24.00
	Потапова Татьяна Александровна
	89245366094

	07.01.2020г
с 9.00до 24.00
	Тимофеева Анастасия Игоревна

	89645418334

	08.01.2020г
с 9.00до 24.00
	Потапова Татьяна Александровна
	89245366094

Глава Хребтовского
городского поселения                                                              Н.Ф.Рыбалко

Приложение № 2
                                                                                                             к распоряжению  администрации
                                                                                                              Хребтовского городского                     поселения_№_21 от _16.12.2019г.

Сведения
о инженерной вспомогательной технике на территории Хребтовского городского поселения

	№
	Муниципальный район
	Организация, в чьём ведении находится инженерная техника
	Наименование техники
	Место хранения (населенный пункт, контактный телефон)

	1
	Нижнеилимский
	Администрация Хребтовского городского поселения
	Автоцистерна на базе  УРАЛ 4615-01
	п. Хребтовая, ул. Леонова 11,
тел.: 64-272

	2
	Нижнеилимский
	Администрация Хребтовского городского поселения
	Трактор «Беларусь»
МТЗ-82
	п. Хребтовая, ул. Леонова 11,
тел.: 64-272

	3
	Нижнеилимский
	Администрация Хребтовского городского поселения
	Автомобиль УАЗ
	п. Хребтовая, ул. Леонова 11,
тел.: 64-272

	4
	Нижнеилимский
	МКУ «ПЧ НИР»
	АЦ-40 ЗиЛ 131
	п. Хребтовая, ул. Леонова, 5
тел: 64-201

	5
	Нижнеилимский
	МКУ «ПЧ НИР»
	ПМ ЗиЛ 130
	п. Хребтовая, ул. Леонова, 5
тел: 64-201

Сведения
о запасах материально-технических средств для проведения АВР на территории Иркутской области

	№
	Муниципальный район
	Организация, в чьём ведении находятся материальные резервы
	Перечень МТС
	Кол-во
	Ед. изм.
	Место хранения (населенный пункт, контактный телефон)

	1
	Нижнеилимский
	Администрация Хребтовского городского поселения
	Мотопомпа
	1
	шт.
	п. Хребтовая, ул. Леонова 11,
тел.: 64-272

	2
	Нижнеилимский
	Администрация Хребтовского городского поселения
	Ранцы для пожаротушения
	3
	шт.
	п. Хребтовая, ул. Леонова 11,
тел.: 64-272

Глава Хребтовского
городского поселения                                                          Н.Ф.Рыбалко